
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 26 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie I postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W skład Gminnej Komisji Wyborczej w Olszówce powołuje się Elwirę Nitę. 

2. Załącznik nr 23 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. Odwołuje się Annę Marzenę Chojenkę ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Turku. 

2. Załącznik nr 34 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie I 

 

/-/ Michał Jankowski 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 
Gminna Komisja Wyborcza w Olszówce, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Olszówce, Olszówka 

15, 62-641 Olszówka: 

 

1. Marlena Okulska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Drzewce 

2. Lidia Błasińska, zgłoszona przez KWW GMINY OLSZÓWKA, zam. 

GŁĘBOKIE 

3. Bożena Czubaszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Olszówka 

4. Rafał Domowicz, zgłoszony przez KWW PONĘTÓW GÓRNY 

PIERWSZY, zam. Ponętów Górny Pierwszy 

5. Aleksandra Gicewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Ponętów Górny 

6. Martyna Małecka, zgłoszona przez KWW DĘBOWICZKI, zam. 

DĘBOWICZKI 

7. Szymon Małecki, zgłoszony przez KWW DĘBOWICZKI (uzupełnienie 

składu), zam. DĘBOWICZKI 

8. Elwira Nita, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Grzegorzew 

9. Elżbieta Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Olszówka 

 

 



  

  

 Załącznik nr 2 

 
Miejska Komisja Wyborcza w Turku, z siedzibą w Urzędzie Miasta Turek, ul. Kaliska 59, 62-700 

Turek: 

 

1. Tomasz Piotr Janaszkiewicz, zgłoszony przez KW TOWARZYSTWO 

SAMORZĄDOWE, zam. TUREK 

2. Mateusz Krzysztof Jastrzębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. TUREK 

3. Agnieszka Jarzębicka, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA, zam. KONIN 

4. Józef Kowalski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI, zam. Turek 

5. Magdalena Małgorzata Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Turek 

6. Ewa Katarzyna Myśler-Perlińska, zgłoszona przez KWW 

ROMUALDA ANTOSIKA, zam. Turek 

7. Mirosława Maria Pilarczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Turek 

8. Anna Tutak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE NIEZALEŻNI (uzupełnienie składu), zam. Turek 

 


